1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND

    Ba Bích, ngày 20 tháng 5 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện chính sách phát triển giao thông nông thôn

trên địa bàn xã Ba Bích

Thực hiện Công văn số 1489/SGTVT-QLGT ngày 10/5/2024 của Sở Giao thông

vận tải tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo số liệu thống kê về giao thông nông thôn 2021-

2024;

UBND xã Ba Bích báo cáo kết quả việc thực hiện “Đề án 1194” Hỗ trợ xi măng để

xây dựng đường giao thông nông thôn-miền núi trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn

2021 -2025 trên địa bàn xã Ba Bích cụ thể như sau:

Thống kê dữ liệu về phát triển GTNT trên địa bàn

Loại đường/tiêu chuẩn

(theo tiêu chuẩn xây dựng nông thôn mới)

Năm 2021 Năm 2022 Năm 2023 Năm 2024

Tổng

chiều

dài

(km)

Chỉ

tiêu

(%)

Kết

quả

(%)

Tổng

chiều

dài

(km)

Chỉ

tiêu

(%)

Kết

quả

(%)

Tổng

chiều

dài (km)

Chỉ

tiêu

(%)

Kết quả

(%)

Tổng

chiều dài

(km)

Chỉ tiêu

(%)

Kết quả

(%)

(đến

tháng 4)

1. Đường huyện

- Đạt chuẩn theo quy hoạch của tỉnh

- Được trồng cây xanh dọc tuyến đường

2. Đường xã: Được nhựa hóa hoặc bê tông

hóa, đảm bảo ô tô đi lại thuận tiện quanh năm

3. Đường thôn: Ít nhất được cứng hóa, đảm

bảo ô tô đi lại thuận tiện quanh năm

4. Đường ngõ xóm: Sạch và đảm bảo đi lại

thuận tiện quanh năm
      0,37 100 100 0,67 100 00

5. Đường trục chính nội đồng: Đảm bảo vận

chuyển hàng hóa thuận tiện quanh năm

Trên đây là báo cáo kết quả việc thực hiện “Đề án 1194” Hỗ trợ xi măng để xây

dựng đường giao thông nông thôn-miền núi trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021

-2025 trên địa bàn xã Ba Bích./.

Nơi nhận:
- Phòng KT&HT huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Manh

		2024-05-20T13:37:48+0700

		2024-05-20T15:58:11+0700

		2024-05-20T15:58:11+0700